
 

 

 

  

 

 

  

 

 

若竹会後援会入会のご案内 

 社会福祉法人若竹会の事業を応援してくださる方

に後援会ご入会をお願いしております。利用者の工賃

向上を目標として事業を展開していくためにも、皆さ

まのご協力を必要としております。ご支援くださいま

すようよろしくお願いいたします。 

 ★年会費一口 1,000 円★ 後援会にご入会戴きま

した方に「若竹」を送付させていただきます。 

 

 

 

 

若竹会後援会事務局たより №74 

 暑中お見舞い申し上げます！  後援会の皆さまにはお元気でお過ごしのことと推察致します。お陰様で、

私たち若竹一同も、毎日感染対策を行いながら元気に過ごしております。前号以後ご入金下さいました皆さま

のお名前を左記に掲載させて戴きまして、心から感謝を申し上げます。順不同、敬称略とさせて戴きます。 

 

若竹会事務局たより №63 

 6 月 1 日、若竹事務室に於きまして升元恵三郎・中尾泰美両監事による 2021 年度(令和 3 年度)監査が行わ

れました。業務監査及び会計監査項目を丁寧に監査して戴き、監査報告書を頂戴しました。6月 8日の第１回

理事会、17 日の定時評議員会に於きまして夫々承認を戴きましたので、下記のとおり計算書類の写しを掲載

致します。詳細につきましては事務局にて管理しておりますので、閲覧をご希望の方はどうぞお申し出くださ

い。なお、決算後の財産変更登記は、６月 21日に完了しましたことを申し添えます。 

  

☆白石台造 ㈱キムラ 浅野内科医院 ㈱三好組 竹田博 脇本茂紀 中本普己 上岡広海 山本友絵 峠田洋 

久保田正行 久保田寛子 日下義昭 楠窪恭子 宮本幹三 中川啓二 平吉敏一 アルファ薬局 河田美智子 

小坂浄美 中川勇登 大田整形外科・おおた内科 宮田マサミ 国重千代江 東邦契島製錬㈱ 峠之内かよ 

中尾醸造㈱ 宇原稔 宇原福美 南海診療所 田中クニコ 廣秀子 藤原京子 (有)岡本ファーマシー 谷岡亨 

保手濱建設㈱ 戸松英子 黒滝薬局 高田富子 鳥羽紘史 浜咲由美子 江島千恵子 大石睦子 大石雅通 

長善寺 医療法人かわの医院 實藤英治 吉田昇 吉田明子 竹前勇二 日向輝武 津田美江子 森山洋子 

中尾泰美 児玉忠則 成松恵美 北本拓也 亀尾善煕 ㈱山陽タクシー 元谷洋子  

(株)エムケイ興産 黒田望 芸南港運㈱ 医療法人城原胃腸科整形外科 山内静代  

㈱渡橋組 竹鶴紘子 鈴木穐子 医療法人恵宣会竹原病院 ㈱栄谷モータース  

平田英治 水野敞廸 水野栄子 山内英明 久保田四郎 山元経穂☆ 以上の皆さまです。 

                     以上の皆さまです。 

 

 


